UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-PBGDPL
V/v đặt tham luận tại Tọa đàm

thực tiễn 10 năm thi hành

Luật PBGDPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Thông tin và Truyền

thông, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc tỉnh, Tỉnh đoàn, Hội Luật gia;

- Hội đồng phối hợp PBGDPL các địa phương: Thị xã Kỳ

Anh, thị xã Hồng Lĩnh, Thành phố Hà Tĩnh, huyện

Hương Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 272/KH-HĐPHPBGDPL ngày 15/8/2022 của Hội

đồng phối hợp PBGDPL tỉnh về tổ chức Tọa đàm “Thực tiễn 10 năm thi hành

Luật PBGDPL trên địa bàn tỉnh”, theo nhiệm vụ được Hội đồng phối hợp

PBGDPL tỉnh phân công, để góp phần vào sự thành công của Tọa đàm, Sở Tư

pháp kính đề nghị Quý cơ quan cử đại diện Lãnh đạo tham gia và trình bày tham

luận tại buổi Tọa đàm.

(Có Danh mục tham luận kèm theo. Thời gian, địa điểm tổ chức Tọa đàm

có Giấy mời cụ thể sau)

 Tham luận đề nghị gửi đến Sở Tư pháp trước 16 giờ ngày 18/8/2022

(qua Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, SĐT 02393.881.798  hoặc liên hệ

đồng chí Thiều Thị Chiên, SĐT 0976.608.748, Email: chien.87.ht@gmail.com).

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL;

.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-08-15T10:39:57+0700

		2022-08-15T11:18:40+0700

		2022-08-15T11:18:57+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-08-15T11:19:14+0700